PORTARIA PGJ/PI Nº 2045/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, e tendo em vista a necessidade de designação de Promotores
de  Justiça  para  atuação  nas  zonas  eleitorais  vagas  durante  o  pleito  eleitoral  que  se
aproxima,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  JOÃO PAULO SANTIAGO SALES, titular da 5ª
Promotoria de Justiça de Parnaíba, de entrância final, para responder pela Promotoria de
Justiça de Parnaguá, no período de 26 de setembro a 03 de outubro de 2016, suspendendo-
se os efeitos da Portaria PGJ/PI nº2171/14, durante o mencionado período.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E